
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

68079549980

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ  งบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖๘  งบกลาง

รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ  โครงการบำรุงรักษาทางหลวง  เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง  รหัสงาน

๒๔๑๐๐  งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  งานบำรุงพิเศษและบูรณะ  ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕๕ ตอน หนองสองห้อง - โคกสะอาด  ตอน ๔  ระหว่าง กม.๘+๖๖๐-กม.๑๐+๔๒๐
15,000,000.00 บาท

14,801,588.03 บาท

0363533000041 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวรรค์ประทานพรขนส่ง 14,801,000.00

จ้างก่อสร้างงบกลาง รหัสงาน  ๒๔๑๐๐  งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  งานบำรุงพิเศษ

และบูรณะ  ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕๕ ตอน หนองสองห้อง - โคกสะอาด  ตอน ๔

ระหว่าง กม.๘+๖๖๐-กม.๑๐+๔๒๐

1

0363535000286 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณกลการจัตุรัส 14,786,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0363535000286 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณกลการจัตุรัส 680922007068 ขก.2/68/2568 05/09/2568 14,783,751.71 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


